1

Indicação nº. 048/2013 – Prefeitura Municipal de Ca mbará

    O vereador Rogério Frutuoso, por meio deste,
requer ao Chefe do Executivo Municipal, senhor João Mattar Olivato,
que determine ao setor competente da Administração Pública, a
realização de limpeza no Conjunto Paraíso.

JUSTIFICATIVA

     Justifica-se a presente indicação tendo em vista
a situação em que o referido conjunto se encontra principalmente após
as chuvas que ocorreram, as quais levaram ao local muita terra e
sujeiras, necessitando, portanto, de uma limpeza o mais breve possível
como forma de beneficio aos moradores, bem como, àqueles que
transitam pelo local.

Sala das Sessões em 15 de abril de 2013.

Rogério Frutuoso
Vereador